Japan Airlines Co.,Ltd.
NRE Tennozu Bldg. 19F

4-11, Higashi-shinagawa 2 chome

Shinagawa-ku, Tokyo 140-8637

Tel: 03-5460-5747 / Fax: 03-5460-5859

                                                JALCARGO-INFO-11-008

2011年 5月 2日

お客様各位
                                     日本航空株式会社

  J-プライオリティーのアメリカン航空への接続輸送サービスの開始について

    拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より JALCARGO に格段のご高配を賜り、誠にあり

がとうございます。

さて、日本航空とアメリカン航空は今般 両社が開始する共同事業のもと、国際貨物分野でも提携関係を強化

することとなりました。その第一弾として、5 月 9 日よりアメリカン航空の貨物スペースを活用した北米・南米宛の

プライオリティー商品の輸送サービスを開始いたします。

今後とも両社の輸送ネットワークを最大限に生かし、お客様の利便性向上に向けたサービスを展開して参りま

すので、益々のご利用を賜りますよう お願い申し上げます。

敬具

－ 記 －

１． 開始日   2011 年 5 月 9 日(月)より

  ２． サービス概要

① 対象貨物

100kg 未満の J-PRIORITY(スペシャルコード/JPR)貨物

※ Perishable(PER)貨物の輸送は可、DRY ICE を含む危険物、動植物・貴重品は対象外となります。

※ J-PRIORITY 貨物の詳細については、http://www.jal.co.jp/jalcargo/inter/jproducts/j_priority.html

をご参照願います。

② 輸送ルート

日本地区発

北米宛 1 地点  (Dallas/DFW)

南米宛 4 地点  (Rio De Janeiro/GIG  Sao Paulo/GRU  Santiago/SCL   Buenos Aires/EZE)

      JL=AA 便スケジュール・接続パターンは添付をご参照願います。

  ③ 予約について

電話、Ezycargo によるご予約を承ります。

アメリカン航空の接続便におけるスペース状況を常に把握しておりますので、速やかな返信が可能です。

  ④ 輸送トレースについて

     JL 便区間につきましては、日本航空ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ (http://www.jal.co.jp/jalcargo/ “貨物の動態確認“)、AA 便区

間につきましては、アメリカン航空ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ (https://www.aacargo.com/)にてご確認をお願い致します。

その他、ご不明な点がございましたら、弊社営業担当、または一般予約案内(03-5460-5747)まで

お問い合せ下さい。

以上

http://www.jal.co.jp/jalcargo/inter/jproducts/j_priority.html
http://www.jal.co.jp/jalcargo/

【添付】 日本航空 ＝ アメリカン航空 輸送スケジュール・接続パターン一覧

【JFK経由 南米向け】

ORGN DSTN FLT No. SHIP FREQ STD STA

ORGN DSTN FLT No. SHIP FREQ STD STA GIG AA255 B763 Daily 21:30+1 08:40+2

NRT JFK JL006 B773 Daily 11:20 11:25 GRU AA951 B772 Daily 21:40+1 08:15+2

EZE AA955 B772 Daily 22:00+1 09:40+2

【HNL経由 DFW向け ・ HNL/DFW経由 南米向け】

ORGN DSTN FLT No. SHIP FREQ STD STA

JL076 B763 Daily 19:45 08:30 ORGN DSTN FLT No. SHIP FREQ STD STA

JL074 B763 Daily 21:00 09:45 ORGN DSTN FLT No. SHIP FREQ STD STA GIG AA251 B763 2,4,6 19:45+1 08:05+1

JL072 B763 Daily 22:00 10:45 AA008 B763 Daily 17:00 05:25+1 SCL AA945 B763 Daily 21:35+1 08:15+2

HND JL080 B772 Daily 22:55 11:30 AA102 B763 Daily 18:45 07:15+1 GRU AA963 B772 Daily 19:50+1 07:40+2

KIX JL078 B763 Daily 21:20 10:30 EZE AA997 B772 Daily 19:35+1 08:15+2

NGO JL084 B763 Daily 22:05 11:05

DFWHNL

NRT

→

→ →

JFK

HNL DFW

   STD/STA +1/+2 は日本発日を起点としております。